[image: image1.jpg]

	проект

	ИНКЕРМАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

III созыва

	РЕШЕНИЕ

XXIII сессия

07 марта 2024 года

№ 23/

    г. Инкерман

О внесении изменений в Положение об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления города Инкермана, внутригородского муниципального образования города Севастополя, утвержденное решением Инкерманского городского Совета от 31.01.2024 № 22/58
В соответствии с положениями Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                            в Российской Федерации», Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ                 «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона города Севастополя                       от 30 декабря 2014 года № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», Законом города Севастополя от 8 июня 2018 г. № 419-ЗС                          «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа внутригородского муниципального образования города Севастополя, члена выборного органа местного самоуправления в городе Севастополе, выборного должностного лица местного самоуправления в городе Севастополе», Уставом города Инкермана, внутригородского муниципального образования города Севастополя, Инкерманский городской Совет
РЕШИЛ:

1. Внести в раздел 5 Положение об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления города Инкермана, внутригородского муниципального образования города Севастополя, утвержденное решением Инкерманского городского Совета от 31.01.2024 № 22/58 следующие изменения:
1) пункт 5.1. изложить в следующей редакции: «Ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия труда лицам, замещающим муниципальные должности, подлежит выплате в целях повышения заинтересованности в результатах своей деятельности и качестве выполнения должностных обязанностей»;

2) пункт 5.2. изложить в следующей редакции: «Ежемесячная надбавка                    к должностному окладу за особые условия труда лицам, замещающим муниципальные должности, выплачивается за своевременное, качественное исполнение должностных обязанностей, личный вклад в решение задач внутригородского муниципального образования и напряженность в работе».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

И.о. Главы города Инкермана                                                                   В.С. Путинцев